

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H, Kampus Sekaran, Gunungpati, Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: https://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/3375/UN37/HK.02/2024 TENTANG

PENCABUTAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG
NOMOR T/3284/UN37/HK.02/2024 TENTANG PENETAPAN CALON MAHASISWA
BARU JALUR SELEKSI MANDIRI SKOR UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER
SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES PROGRAM DIPLOMA DAN SARJANA
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2024/2025

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan surat permohonan surat Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor: T/4821/UN37.7.4/TM.00.07/2024 sehubungan dengan ketentuan Pasal 11 ayat 4 Permendikbudristek Nomor 48 Tahun 2022, Calon Mahasiswa yang diterima Seleksi Nasional Berdasarkan Tes dan telah mendaftar ulang tidak dapat diterima pada Seleksi Mandiri oleh Perguruan Tinggi Negeri;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Pencabutan Keputusan Rektor Nomor T/3284/UN37/HK.02/2024 tentang Penetapan Calon Mahasiswa Baru Jalur Seleksi Mandiri Skor Ujian Tulis Berbasis Komputer Seleksi Nasional Berdasarkan Tes Program Diploma Dan Sarjana Universitas Negeri Semarang Tahun Akademik 2024/2025;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2011 tentang Pengelolaan Zakat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 115, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5255);
 - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
 - 5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020, Nomor 47);

 Keputusan Majelis Wali Amanat Nomor 16/MWA.U37/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG PENCABUTAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/3284/UN37/HK.02/2024 TENTANG PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU JALUR SELEKSI MANDIRI SKOR UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES PROGRAM DIPLOMA DAN SARJANA UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2024/2025.

KESATU

Calon Mahasiswa Baru yang dicabut kelulusannya pada Seleksi Mandiri Skor Ujian Tulis Berbasis Komputer Seleksi Nasional Berdasarkan Tes Tahun Akademik 2024/2025 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

Calon Mahasiswa Baru yang namanya tercantum pada lampiran keputusan ini akan diberikan pengembalian biaya Uang Kuliah Tunggal dan/atau Iuran Pengembangan Institusi bagi yang sudah melakukan pembayaran dan diatur sesuai prosedur pada Direktorat Perencanaan dan Keuangan Universitas Negeri Semarang.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 12 Agustus 2024

REKTOR
UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001 SALINAN

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG **NOMOR** T/3375/UN37/HK.02/2024 TENTANG **PENCABUTAN KEPUTUSAN** REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/3284/UN37/HK.02/2024 TENTANG PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU JALUR SELEKSI MANDIRI SKOR UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES PROGRAM DIPLOMA DAN SARJANA UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2024/2025.

DAFTAR MAHASISWA PENCABUTAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/3284/UN37/HK.02/2024 TENTANG PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU JALUR SELEKSI MANDIRI SKOR UJIAN TULIS BERBASIS KOMPUTER SELEKSI NASIONAL BERDASARKAN TES PROGRAM DIPLOMA DAN SARJANA UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN AKADEMIK 2024/2025.

No.	No. Peserta SNBT	NISN	No. Pendaftaran SM	Nama	Kode Prodi	Nama Program Studi (Prodi)
10	243210190703	0058652904	248204714	SYAMIL ATHALLAH RAMADHAN	515040	Teknik Sipil

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 12 Agustus 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Universitas Negeri Semarang,

CAHYA WULANDARI NIP 198402242008122001

KANTOR HUKUM